

Årsberetning 2022/23



Vi er skolens støtteforening og vi brænder for at støtte og hjælpe vores lokale skole.

Vores formål er, at vi gennem aktiviteter sikrer bred opbakning i lokalsamfundet, så skolens eksistensgrundlag bevares. Vi indsamler midler til lejrskoler og andre aktiviteter som kan være med til at gøre skolelivet sjovere for alle elever, og gøre mere muligt.

Skolens venner drives af frivillighed. Igennem de 22 år vi har været skolens støtteforening, har vi haft mange venner som hver især har bidraget med frivilligt arbejde for at støtte skolen. Det er fantastisk hvad vi kan opnå i vores lille by, når vi er mange som står sammen og arbejder sammen om fælles mål.

Vi har et attraktivt lokalt fællesskab. At være frivillig her giver mening og værdi. Vi har en positiv tilgang til hinanden og det vi deltager i. Alle har og får indflydelse og vi prøver at gøre frivilligheden overskuelig, og sige ja til det vi kan løfte. Vi har brug for flere frivillige venner, så hvis du har en ven gemt i maven, så kom til en af os og kom med i gruppen.

Vi har et første mål hvert år, om at overdrage 10.000 kr. til skolen som er øremærket til lejrskole for skolens elever. Vi er stolte af at vi er med til at sikre at alle elever forsat kan komme på lejrskole. Vi samler penge ind til flere aktiviteter, men lejrskolen har altid første prioritet, - og det føles bare så godt hver gang målet lykkedes.

2023 har stået i Tarzanbanens tegn. Vi er så glade og stolte over byens nye legeplads. Ikke mindst, er vi så taknemmelige over al den opbakning vi har mødt og over al den støtte vi har mødt fra over 20 forskellige sponsorer. Af hjertet, stor tak til alle sponsorer. Tillykke kære Gårslev by og tillykke kære Gårslev skole - med vores nye legeplads. Vi håber at i bliver rigtig glad for den og passer godt på den.

Ved byfesten afholdt vi ølsmagning igen i år. Det gør vi både for at bakke om byfesten og skabe en god sjov aften for de voksne. Og så tjener vi tilmed et overskud som vi bagefter kan bruge til foreningens formål.

Vi har igen i år fået en tjans ved Børkop Event Group, hvor vi kan få del i overskuddet ved at hjælpe til under deres arrangementer. For at lykkedes med det, har vi brug for opbakning og tilslutning til at du vil prioritere lidt af din tid med at gi' et nap med. Så kom og hjælp os :)

Igen i år, vil jeg gerne opfordre ALLE husstande i og omkring Gårslev, til at indbetale 100 kr. for støtte-medlemskab for 2023/24. Tusind tak for al opbakning til os.



STØT OS - VI STØTTER SKOLEN



Formand Malene Sølvblad Nielsen

e-mail: gsvenner@gmail.com

Følg os på Facebook: https://www.facebook.com/gaarslevskolesvenner?locale=da_DK